

Utskrift

av Senja sorenskriveris pantebok nr. 10 - fol. 109 - forsaavidt angaar
nedenstaaende den 26. mai 1873 tinglyste.

Delings- og Skyldsettingsforretning.

Aar 1872 den 24de september vare underskrevne av fogden den 16 september 1872 opnævnte edsvorne laugrettesmænd tilstede paa gaardparten **Finsnæs**, matrikkelno. 111, løbno 14a av skyld gl. 23 mark ny 3 ort 1 skill i Lenviks tinglag, for at dele denne eiendom mellem Ole Jensen og Edias Rasmussen, der eie halvparten hver.

Hvorda! Fogdens opnævnelse havdes tilstede, og følger denne forretning. Begge eiere vare ligeledes tilstede, og efterat disse havde paavist de uomtvistede grændser mot naboerne paa begge sider, blev delingen utført saaledes at der sattes skjel mellem ud- og indmark, hvorefter disse igjen hver for sig blev delt. Skjellet mellem ud- og indmark blev derefter bestemt saaledes:

Fra et berg i **søndre Harrevigen**, hvori blev hugget X, i omtrentlig retning N.O. til O. op til **Vedberget**, hvor det bøier nordostlig og følger Vedveien til det træffer naboern Andreas Olsens skjel. Langs denne linje blev der hugget X i berg, stene og træer paa flere steder. Derpaa blev hjemjorden der ligger paa søndre side av denne linje, delt ved en ret linje fra et berg nede ved sjøen paa søndre side av **Skjærvigen**, hvori blev hugget X opefter i omtrent nordostlig retning paa nordre side av **Jomyren** og videre isamme retning til nordre side av **Fjeldvandet** til et berg hvori der blev hugget X, derfra bøier linjen i omtrent N.O. til Om til indre kant av **Varfjeldet**. Langs denne linje fra berget ved sjøen til berget paa nordre sise av **Fjeldvandet** blev saavel i berg som i stene og træer indhugget paa flere steder tydelige X. Hvad der ligger paa indre side tilhører Ole Jensen, paa yttre side Edias Rasmussen. Udmarken deltes derpaa i 3 dele ved 2 linjer fra sjøen op til tverskjellet for hjemjorden. Første linje eller den sydlige

begynder i et berg paa nordre side av nordre **Harrevigen**, hvori blev hugget X. og gaar opefter i omtentlig ost nordostlig retning til **Fjeldskarsletten** og videre til tverskjellet for hjemjorden. Langs linjen blev X hugget paa flere steder i berg, stener og træer. Den anden linje gaar fra et berg, hvori X, nede ved sjøen, syd for **Rengjerdet**, omtrentlig i østlig retning op til **Vedveien** ved tverskjellet, hvor der i en berghammer blev hugget tvende XX. Ogsaa langs denne linje blev paa mange steder i berg, stene og træer hugget X.

Hvad der ligger mellem disse 2 linjer tilhører Ole Jensen, medens teigen paa begge sider tilhører Edias Rasmussen. Dernest blev bestemt, at al havnegang og alle ældre buveie og kjøreveie skulle som hidtil benyttes i fællesskap. Ole Jensen har fri pasasje for sine kreaturer paa nordsiden av og omkring Finsnesvandet til han naar sin egen eiendom, hvilket vand blir til fælles avbenyttelse.

Den plads hvorpaa Henrik Fredriksen sidder, tilhører hver for det halve. Da der paa Edias Rasmussens part ikke findes bekvem nøsttomt, blev bestemt, at han erholder saada nøsttomt paa Ole Jensens part paa det sted, hvor nøstet nu staar. Dog gjelder denne ret kun personlig for Edias eller tilkommende eiere av hans brug, og kan han eller disse ikke overdrage retten til nogen fremmed. Ligesaa tilkommer han fri adgang til nøstet over Ole Jensens jord efter den gamle vei. Skylden blev derefter delt mellem Ole Jensen 11 1/2 mark, ny 1 ort 13 skil. Edias Rasmussen 11 1/2 mark, ny 1 ort 12 skil.

Med denne deling erklærede begge eiere sig tilfredse. Saaledes delt efter vor bedste overbevisning ville vi inden retten bekræfte med vor lagrettsed.

Johan Eriksen Troldvig (m.f.p.) Ole Jespersen Troldvig (m.f.p.)

Jakob Konradsen. Jakob Sedeniussen Finsnæs. Edias Rasmussen (m.f.p.)

Ole Jensen.